
UCHWAŁA NR XXXVI/184/2013
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 238-239 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 rok Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 21 892 328 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

w tym: 

dochody bieżące 16 003 000 zł 

dochody majątkowe 5 889 328 zł 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19 120 583 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

w tym: 

wydatki bieżące 15 713 363 zł 

wydatki majątkowe 3 407 220 zł 

Wydatki majątkowe w 2013 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 2 771 745 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych rat 
kredytów w wysokości 2 680 485 zł i zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW w Katowicach w kwocie 91 260 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 0,00 zł, rozchody w wysokości 2 771 745 zł; zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000 zł 

2) celową w wysokości 50 000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakres zarządzania kryzysowego. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu 
państwa, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 350 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 340 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 767 591 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2) Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 258 694 zł, zgodnie załącznikiem nr 7. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł; 

Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 19



2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 771 745 zł 
(w tym na spłatę zaciągniętych rat kredytów w wysokości 2 680 485 zł i zaciągniętych pożyczek 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 91 260 zł.) 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 5 000 000 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 10. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na konto podstawowe (wydatki) i zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym 
roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych są przyjmowane na konto podstawowe (dochody) i zwiększają wykonanie dochodów. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

Antoni Byrdy

Strona 2 z 19
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXVI/184/2013

 z dnia  29 stycznia 2013 r.

                   w  złotych

bieżące majątkowe
1 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 400 400 0
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 400 400

630 TURYSTYKA 101 428 0 101 428
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowaw art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 101 428 101 428

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 399 950 12 300 5 387 650
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 11 300 11 300
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własnościoraz prawa uzytkowania wieczystego 
nieruchomości 5 383 650 0 5 383 650
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000 0 4 000
Pozostałe odsetki 1 000 1 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 444 810 444 810
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 380 000 380 000
Pozostałe odsetki 10 000 10 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 54 800 54 800

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 10 10

Dochody budżetu Gminy Szczyrk na 2013 r.

Dział Ogółem

Planowane dochody na 2013 r.
              w tymŹródło dochodów

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3 z 19Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany



751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 750 1 750
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 750 1 750

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 10 474 191 10 474 191  
Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 3 187 862 3 187 862
Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 30 000 30 000
Podatek od nieruchomości 4 900 000 4 900 000
Podatek rolny 6 000 6 000
Podatek leśny 50 000 50 000
Podatki od środków transportowych 40 000 40 000
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanych w formie karty podatkowej 10 000 10 000
Podatki od spadków i darowizn 30 000 30 000
Opłata od posiadania psów 7 000 7 000
Wpływy z opłaty skarbowej 33 000 33 000
Wpływy z opłaty targowej 15 000 15 000
Wpływy z opłaty miejscowej 350 000 350 000
Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 350 000 350 000
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 805 000 805 000
Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000 70 000
Wpływy z różnych opłat 4 329 4 329
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 50 000 50 000
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 536 000 536 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 883 162 2 883 162
Subwencja ogólna dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 883 162 2 883 162
w tym:                                                                                                                  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 883 162 2 883 162

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 270 420 270 420 0
Wpływy z usług 155 705 155 705

Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4 z 19



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowaw art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 114 715 114 715

852 POMOC SPOŁECZNA 1 915 967 1 915 967
Wpływy z usług 1 000 1 000
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 4 500 4 500
Pozostałe odsetki 500 500
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 544 796 1 544 796
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 261 019 261 019
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 30 30
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowaw art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 104 122 104 122

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 90 000 90 000
Dotacje z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 90 000 90 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 310 250 0 310 250

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowaw art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 310 250 310 250

Ogółem dochody 21 892 328 16 003 000 5 889 328

Strona 5 z 19
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany



w tym w dochodach bieżących z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa a art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

218 837   
w tym w dochodach majątkowych z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa a art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 

411 678

Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany Strona 6 z 19
—————————————————————————————————————————————————————————



w tym:

Wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 # 14 15 16 17 18

010
ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 300 300 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

01030 Izby rolnicze 300 300 0 300 0
020 LEŚNICTWO 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02095 Pozostała działalność 32 000 32 000 32 000 32 000 0

600
TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 491 150 431 150 431 150 0 431 150 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0

60016
Drogi publiczne 
gminne 491 150 431 150 431 150 431 150 60 000 60 000

630 TURYSTYKA 46 368 39 368 23 168 0 23 168 16 200 0 0 0 0 7 000 7 000 7 000 0

63095 Pozostała działalność 46 368 39 368 23 168 23 168 16 200 7 000 7 000 7 000

700
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 2 407 000 257 000 257 000 257 000 2 150 000 2 150 000

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 2 407 000 257 000 257 000 257 000 2 150 000 2 150 000

710
DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 159 000 139 000 139 000 0 139 000 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 89 000 89 000 89 000 89 000 0

WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZYRK NA 2013          Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXVI/184/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan dotacje na 
zadania 
bieżące

   

Wydatki 
bieżące

z tego: z tego:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 

w
y
pł
at
y 
z 
ty
tu
łu 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

za
ku
p i 
ob
jęc
ie 
ak
cji 
i 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7 z 19Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany



71014

Opracowania 
geodezyjne i 
kartograficzne 20 000 20 000 20 000 20 000 0

71035 Cmentarze 20 000 20 000 20 000

71095 Pozostała działalność 30 000 30 000 30 000 30 000

750
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 3 407 956 3 332 736 3 196 716 2 369 430 827 286 0 136 020 0 0 0 75 220 75 220 0 0

75011 Urzedy wojewódzkie 54 800 54 800 54 800 54 800 0

75022

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 174 648 174 648 43 128 43 128 131 520 0

75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 3 141 138 3 065 918 3 061 418 2 312 130 749 288 4 500 75 220 75 220

75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 37 370 37 370 37 370 2 500 34 870 0

751

URZĘDY 
NACZELNYCH 
ORGANÓW 
WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I 
OCHRONY 
PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 750 1 750 1 750 530 1 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
(zadania zlecone) 1 750 1 750 1 750 530 1 220  0

754

BEZPIECZEŃSTW
O PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAR
OWA 754 432 74 432 52 592 8 160 44 432 0 21 840 0 0 0 680 000 680 000 0 0

Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8 z 19



75412
Ochotnicze straże 
pożarne 754 432 74 432 52 592 8 160 44 432 0 21 840 680 000 680 000

757
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 900 000 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 900 000 900 000 0 900 000 0

758
RÓŻNE 
ROZLICZENIA 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818
Rezerwy ogólne i 
celowe 150 000 150 000 150 000 150 000 0
w tym: rezerwa 
ogólna 100 000 100 000 100 000 100 000 0
rezerwa celowa na 
realizację zadań 
własnych z zakresu 
zarządzenia 
kryzysowego 50 000 50 000 50 000 50 000 0

801
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 4 675 631 4 675 631 4 468 397 3 680 266 788 131 72 000 18 871 116 363 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2 536 004 2 536 004 2 519 074 2 104 694 414 380 10 450 6 480 0
80104 Przedszkola 1 083 362 1 083 362 897 017 754 893 142 124 72 000 4 462 109 883 0
80110 Gimnazja 713 008 713 008 710 457 672 665 37 792 2 551 0

80113
Dowożenie uczniów 
do szkół 185 477 185 477 185 189 83 660 101 529 288 0

80146

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 18 598 18 598 18 598 18 598 0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 139 182 139 182 138 062 64 354 73 708 1 120

851
OCHRONA 
ZDROWIA 362 630 357 630 255 000 79 200 175 800 102 630 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0

85153
Zwalczanie 
narkomanii 10 000 10 000 10 000 10 000 0

Strona 9 z 19Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 340 000 335 000 245 000 79 200 165 800 90 000 0 0 5 000 5 000

85158 Izby wytrzeźwień 12 630 12 630 0 0 12 630

852
POMOC 
SPOŁECZNA 2 508 829 2 508 829 711 623 568 962 142 661 5 000 1 672 804 119 402 0 0 0 0 0 0

85202
Domy pomocy 
społecznej 24 648 24 648 24 648 24 648 0

85204 Rodziny zastępcze 16 000 16 000 16 000 16 000

85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 14 406 14 406 14 406 6 580 7 826 0 0

85206 Wspieranie rodziny 10 893 10 893 10 893 10 893

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 1 506 449 1 506 449 102 074 102 074 0 4 000 1 400 375 0

85213

Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 10 657 10 657 10 657 10 657 0 0

Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10 z 19



85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 87 719 87 719 0 500 87 219 0

85215
Dodatki 
mieszkaniowe 500 500 0 500 0

85216 Zasiłki stałe 60 973 60 973 0 0 0 500 60 473 0

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 484 219 484 219 482 173 421 408 60 765 2 046 0

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 46 430 46 430 46 430 17 350 29 080 0

85295 Pozostała działalność 245 935 245 935 4 342 0 4 342 122 191 119 402 0

854

EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 136 570 136 570 126 698 121 356 5 342 0 9 872 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 128 570 128 570 126 698 121 356 5 342 1 872 0

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów 8 000 8 000 0 8 000 0

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 221 250 1 811 250 1 786 250 0 1 786 250 25 000 0 0 0 0 410 000 410 000 0 0

90001
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 411 350 1 350 1 350 1 350 410 000 410 000

90002
Gospodarka 
odpadami 820 900 820 900 820 900 820 900 0

90003
Oczyszczanie miast i 
wsi 361 500 361 500 361 500 361 500 0

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 49 000 49 000 49 000 49 000 0

Strona 11 z 19Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 10 000 10 000 10 000 10 000

90013
Schroniska dla 
zwierząt 26 500 26 500 1 500 1 500 25 000 0

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 530 000 530 000 530 000 530 000 0

90095 Pozostała działalność 12 000 12 000 12 000 12 000 0

921

KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 787 091 787 091 9 500 0 9 500 777 591 0 0 0 0 0 0 0 0

92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 716 405 716 405 0 716 405 0

92116 Biblioteki 51 186 51 186 0 51 186 0

92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 19 500 19 500 9 500 0 9 500 10 000

926
KULTURA 
FIZYCZNA 78 626 78 626 25 173 0 25 173 32 864 20 589 0 0 0 0 0 0 0

92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 78 626 78 626 25 173 25 173 32 864 20 589 0

OGÓŁEM WYDATKI 19120583 15713363 11666017 6827904 4838113 1031585 1 879 996 235 765 0 900 000 3 407 220 3 407 220 7 000 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12 z 19Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

 nr XXXVI/184/2013 
z dnia 29 stycznia 2013 r 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016

Projekt 
przebudowy 
chodnika w 
Szczyrku 
Salmopolu 60 000 60 000 60 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

2. 630 63095

Rozwój 
elektronicznyc
h usług 
Systemu 
Informacji o 
Terenie 
powiatu 
Bielskiego 7 000 7 000 7 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

3 700 70005 Zakup działek
2 150 000 2 150 000 2 150 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

4. 710 71035

Projekt i 
rozbudowa 
cmentarza w 
Szczyrku 20 000 20 000 20 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

5. 754 75412

Zakup 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego 680 000 680 000 680 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

6. 750 75023

Komputery 
stacjonarne z 
oprogramowan
iem 42 000 42 000 42 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

7. 750 75023 Zakup ksera
16 000 16 000 16 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

Wydatki majątkowe w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
zadania

Planowane wydatki Jednostk
a 

organizac
yjna 

realizując
a 

program 
lub 

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9)

Łączne 
koszty 

finansowe

z tego źródła 
finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczk
i

środk
i 

wymi
enion

e

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13 z 19Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany



8. 750 75023

Zakup 
urządzenia 
BACKUP I 
ARCHIWIZA
CJA 
DANYCH 17 220 17 220 17 220

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

9. 851 85154 Zakup 
kserokopiarki

5 000 5 000 5 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

10. 900 90001

Budowa 
przyłączy 
kanalizacji 
sanitarnej w 
ramach 
programu 
NFOŚIGW 200 000 200 000 200 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

11. 900 90001

Projekt i 
budowa sieci 
wodociągu i 
kanalizacji 
sanitarnej w 
rejonie ulicy 
Zielonej 150 000 150 000 150 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

12. 900 90001

Projekt 
rozbudowy 
kanalizacji 
sanitarnej w 
rejonie ulicy 
Stromej i 
Orzechowej 60 000 60 000 60 000

Urząd 
Miejski w 
Szczyrku

3 407 220 3 407 220 3 407 220 0 xOgółem

Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14 z 19



Załącznik  Nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr XXXVI/184/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r.

w złotych

1 2 3 4
1. Dochody 21 892 328
2. Wydatki 19 120 583

3. Wyniki budżetu 2 771 745

0

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym § 952

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym

§ 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Przychody i spłaty pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

§ 931

8. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 
pkt 6 § 955

2 771 745

1.
Spłaty kredytów (w tym na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 992
2 680 485

2. Spłata otrzymanych pożyczek krajowych § 992 91 260

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Klasyfikacja
§Treść Kwota

2013 r.

Strona 15 z 19
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

Nr XXXVI/184/2013  z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w złotych

Paragraf
wynagrodzeni
a i pochodne 

od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

§ 0690    
§ 0830 § 

0970
§ 2910

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 800 54 800 54 800 54 800 0 300
75011 2010 Urzędy wojewódzkie 54 800 54 800 54 800 54 800 0 300

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 750 1 750 1 750 530 0 1 220

75101 2010 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 750 1 750 1 750 530 1 220
852 POMOC SPOŁECZNA 1 544 796 1 544 796 1 544 796 115 341 1 400 375 29 080 31 900

85212 2010

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 502 449 1 502 449 1 502 449 102 074 1 400 375 28 900

Kwota 
dochodów do 

Wydatki
majątkow

e

z tego:
w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.

Wydatki
jednostek 

budżetowych

Dotacje
ogółem

Wydatki
bieżące
(6+9)

Dział Rozdział Nazwa

Strona 16 z 19Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



85213 2010

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 5 347 5 347 5 347 5 347

85228 2010
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 37 000 37 000 37 000 7 920 29 080  3 000

1 601 346 1 601 346 1 601 346 170 671 1 400 375 30 300 32 200Ogółem

Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17 z 19



Załącznik Nr 6
do uUchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

Nr XXXVI/184/2013 z dnia 29 stycznia 2013  r.

w złotych

Paragraf
wynagrodzenia        
i pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 POMOC SPOŁECZNA 261 019 261 019 261 019 96 536 164 483

85213 2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
swiadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 5 310 5 310 5 310 5 310

85214 2030
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 219 51 219 51 219 51 219

85216 2030 Zasiłki stałe 60 473 60 473 60 473 60 473
85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 91 226 91 226 91 226 91 226
85295 2030 Pozostała działalność 52 791 52 791 52 791 52 791

261 019 261 019 261 019 96 536 164 483

Dochody i wydatki związane z realizacją  własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2013 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+9)

z tego:

Ogółem

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Strona 18 z 19Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr XXXVI/184/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r.

podmiotowejprzedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa Jednostki

851 85158 Gmina Bielsko-Biała 12 630

2. 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 25 000

3. 921 92109
Miejski Osrodek Kultury 
Promocji i Informacji 716 405

4. 921 92116 Biblioteka 51 186

Nazwa jednostki

1. 630 63095
Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze

8 000

630 63095
Górskie Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe 8 200

2. 801 80104 Przedszkola niepubliczne 72 000

3. 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  
realizujący Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkohowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii i 
Przemocy w Rodzinie 90 000

4. 921 92120
Parafia Rzymsko-Katolicka 
zabytkowy kosciół parafialny im. 
Św.Jakuba w Szczyrku 10 000

5. 926 92605 Stowarzyszenia sportowe 32 864

767 591 258 694

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r.

Ogółem

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji /w zł/TreśćRozdziałDziałLp.

Jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FUXSD-PXWYN-ESSEO-IFRPG-KPQAN. Podpisany Strona 19 z 19


	
	
	
	
	
	
	
	



